
AS BA 
Airemo"---  

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 	09 4 8 
Del. 

G I U. 2021 
Oggetto: Rif. d.D.G. 248/2021 — 01V ASL BA. Nomina. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 1492/2018, con l'assistenza del segretario, sulla base della 
istruttoria e della proposta formulata dal coordinatore STP, dott. Pasquale Bratta, che ne attesta la regolarità 
formale del procedimento ed il rispetto della legalità, considera e determina quanto segue: 

Premesso che: 
con deliberazione del Direttore Generale n. 248 del 19/02/2021, la ASL Bari ha indetto — ai sensi degli 
artt. 14 e 14-bis del d. lgs. 150/2009, recante "Attuazione della legge 4 marzo 2009, n.15 in materia di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni" e del recente decreto del Ministro per la pubblica amministrazione del 6/8/2020 — avviso 
di procedura selettiva pubblica per l'acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina 
dell'Organismo indipendente di valutazione della performance (OIV), costituito in forma Collegiale da 3 
(tre) componenti, di cui uno con funzione di presidente; 
l'avviso di procedura selettiva pubblica è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 
30 del 25/02/2021, sul sito web aziendale nelle sezioni "Albo online — sez. Concorsi ed Avvisi Pubblici" 
ed "Amministrazione Trasparente", ai sensi del d. lgs. 33/2013, in data 25/2/2021 (pubblicazione oggetto 
di mera precisazione in data 08/03/2021), nonché sul "Portale della Performance" del sito web del 
Dipartimento della Funzione Pubblica, ai sensi del decreto del Ministro per la pubblica amministrazione 
del 6/8/2020, in data 25/02/2021; 
alla data di scadenza dell'avviso (12/03/2021 ore 23:59), sono pervenute a questa Azienda n. 78 istanze 
di partecipazione; 
successivamente a tale data, con comunicazione a mezzo pec del 19/4/2021, acquisita al prot. aziendale 
al n. 52482 di pari data, uno dei soggetti candidati ha comunicato di rinunciare alla candidatura presentata; 
conseguentemente, con deliberazione del Direttore Generale n. 681 del 23/04/2021, sulla base 
dell'istruttoria del responsabile del procedimento, si è provveduto a: 
a. ammettere alla partecipazione all'avviso pubblico, per titoli, n. 72 candidati, come meglio individuati 

nell'elenco ivi allegato sub A), riportante indicazione della data di decorrenza di iscrizione all'elenco 
nazionale e della relativa fascia di iscrizione; 

b. escludere dalla partecipazione all'avviso pubblico, per titoli, n. 5 candidati, come meglio individuati 
nell'elenco ivi allegato sub B), indicante — per ciascun candidato — le motivazioni a supporto 
dell'esclusione dalla procedura; 



c. nominare la commissione di esperti, prevista dalla precedente deliberazione del Direttore Generale 
n. 248 del 19/12/2021, come di seguito indicato: 
• dott. Gianluca Capochiani — Direttore Amministrativo — Presidente; 
■ dott. Pasquale Bratta — Direttore f.f. UOC Controllo di gestione — Coordinatore STP —

componente; 
■ dott.ssa Romana Giovanna Piscitelli — Dirigente Amministrativo in staff alla Direzione 

Amministrativa — componente; 
■ avv. Marco Calabriso — Collaboratore Amministrativo e responsabile del procedimento —

segretario; 

Dato atto che: 
- con richieste a mezzo PEC del 26/4/2021 e del 12/5/2021 (acquisite al prot. ASL BA, rispettivamente, al 

n. 58100 del 29/4/2021 e al n. 63878 del 13/5/2021), agli atti, sono pervenute al responsabile del 
procedimento istanze dei candidati Stefano Paciello e Nicola Middonno, volte alla rettifica della fascia di 
iscrizione all'Elenco Nazionale OIV riportata nella tabella allegata alla citata deliberazione del Direttore 
Generale n. 681 del 23/04/2021, mediante sostituzione dell'erronea indicazione della fascia n. 1 anziché 
della fascia n. 2 dichiarata nelle domande di partecipazione alla procedura selettiva; 

- con nota del 12 maggio 2021 (prot. 31943), agli atti, la predetta commissione ha trasmesso al Direttore 
Generale copia del verbale degli incontri, completo di allegato elenco contenete rosa dei candidati da 
sottoporre per la successiva nomina; 
in particolare, come esplicitato dal citato verbale, all'individuazione dei candidati da inserire nella rosa, 
la commissione è addivenuta esaminando le n. 72 candidature ammesse a tale fase, in due fasi: 
FASE 1: effettuando una prima selezione tra i candidati in base ai criteri di seguito indicati: 
1. attualità dell'impegno professionale dei candidati sugli specifici temi della valutazione della 

performance, della prevenzione della corruzione ovvero della trasparenza (quali ambiti più 
direttamente riconducibili a compiti e funzioni normativamente attribuiti all'OIV, dalla 1. 190/2012); 

2. eventuale possesso di specifiche conoscenze ed esperienze nel contesto del SSN ovvero del SSR 
pugliese, come ulteriormente dettagliato: 
2.a 	possesso di specifiche esperienze professionali, anche pregresse, in enti ed aziende del SSN; 
2.b 	svolgimento di incarichi di OIV/Collegio Sindacale/RPCT, presso enti ed aziende del SSN; 
2.c 	possesso di specifiche esperienze professionali, anche pregresse, in enti ed aziende del SSR 

pugliese; 
2.d 	svolgimento di incarichi di OIV/Collegio Sindacale/RPCT, presso enti ed aziende del SSR 

pugliese; 
FASE 2: successivamente individuando — tra i candidati in possesso di almeno uno dei requisiti di cui alle 
FASE I — i candidati da inserire nella rosa da sottoporre all'attenzione del Direttore Generale, per la 
nomina del nuovo OIV, sulla base di una più ampia considerazione degli ulteriori requisiti di formazione 
e di esperienza professionale dichiarati all'atto della partecipazione alla procedura selettiva; 
così da garantire immediata operatività al nominando OIV attese, da un canto, la rilevante dimensione 
aziendale e, dall'altro, la numerosità ed eterogeneità delle articolazioni aziendali interne su cui il 
medesimo OIV sarà chiamato a proporre al Direttore Generale la valutazione; 
a seguito dell'individuazione dei candidati da inserire nella rosa, il responsabile del procedimento ha 
proceduto, con mail del 5/5/2021 e successiva integrazione del 12/5/2021, alla richiesta di verifica della 
fascia di iscrizione dichiarata all'atto della candidatura, riscontrata dal Dipartimento della Funzione 
Pubblica con mail del 5/5/2021, successivamente integrata in data 12/5/2021 (documentazione tutta agli 
atti del responsabile del procedimento); 

Rilevato che, con nota a margine del richiamato verbale della Commissione di esperti, agli atti del responsabile 
del procedimento, il Direttore Generale ha individuato — in data 31/5/2021 — i candidati da nominare quali 
membri dell'Organismo Indipendente di Valutazione aziendale, come di seguito indicato: 

- dott. Francesco Catanese, con funzioni di presidente; 
- dott.ssa Adriana Trisolini, componente; 
- dott.ssa Oriana Antonucci, componente; 

Visti: 
- 	gli artt. 14 e 14-bis del d. lgs. 150/2009; 



il decreto del Ministro per la pubblica amministrazione del 6/8/2020; 
l'avviso di procedura selettiva pubblica per l'acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina 
dell'Organismo indipendente di valutazione della performance (01V), costituito in forma Collegiale da 3 
(tre) componenti, di cui uno con funzione di presidente, approvato con deliberazione del Direttore 
Generale n. 248 del 19/02/2021 ed, in particolare, l' art. 2, il quale prevede — in attuazione delle 11.rr. Puglia 
nn. 32/2001 (art. 14), 40/2007 (art. 3, c. 26) e 1/2011 (art. 8) — un compenso annuo, per ciascun nominato, 
pari ad E 3.904,41 lordi, oltre IVA e CAP se dovuti per legge, omnicomprensivi ed inclusivi di eventuali 
spese di viaggio, vitto e alloggio e fatte salve eventuali future modifiche della normativa regionale 
pugliese; 
la deliberazione del Direttore Generale n. 681 del 23/04/2021, recante ammissione ed esclusione dei 
candidati, nonché nomina della commissione di esperti, ai sensi dell'art. 8 dell'avviso pubblico in parola; 

Ritenuto di dover conseguentemente procedere a: 
formalmente rettificare, in relazione ai candidati Stefano Paciello e Nicola Middonno, la fascia di 
iscrizione all'Elenco Nazionale OIV, indicata nella precedente deliberazione del Direttore Generale n. 
681 del 23/04/2021, mediante sostituzione dell'erronea indicazione della fascia n. 1 anziché della fascia 
n. 2 dichiarata nelle domande di partecipazione alla procedura selettiva; 
prendere preliminarmente atto della con nota a margine del richiamato verbale della Commissione di 
esperti, con cui il Direttore Generale individuava i candidati da nominare quali membri dell'Organismo 
Indipendente di Valutazione aziendale; 
per l'effetto, nominare: 
1. dott. Francesco Catanese, quale componente OIV con funzioni di presidente; 
2. dott.ssa Adriana Trisolini, quale componente OIV; 
3. dott.ssa Oriana Antonucci, quale componente OIV; 

nel rispetto delle risultanze della verifica circa la fascia di iscrizione all'Elenco Nazionale OIV, disposta 
dal responsabile del procedimento, sentito il Dipartimento della Funzione Pubblica; 
approvare lo schema di incarico, allegato sub A), quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, ai fini della successiva sottoscrizione da parte dei soggetti incaricati e del Direttore 
Generale; 
condizionare sospensivamente l'incarico in parola, al rilascio delle autori77a7,ioni di cui all'art. 53, d. lgs. 
165/2001, da parte delle amministrazioni pubbliche datrici di lavoro dei tre componenti come innanzi 
individuati; 
demandare, inoltre, al medesimo responsabile le seguenti ulteriori attività: 
1. la richiesta delle necessarie autorizn7ioni ex art. 53, d. lgs. 165/2001; 
2. l'assolvimento degli obblighi di pubblicazione previsti, rispettivamente: 

a. dal d,m. 6/8/2020, mediante pubblicazione di dati e provvedimenti sul Portale della Performance, 
gestito dal DFP; 

b. dal d. lgs. 33/2013, mediante pubblicazione di dati e provvedimenti rilevanti nella sezione 
Amministrazione Trasparente/sottosezioni Consulenti e collaboratori e Performance del sito web 
aziendale; 

c. sull'Albo Pretorio del sito web aziendale, alla pagina "Concorsi ed Avvisi Pubblici"; 
3. la notifica del presente provvedimento ai tre soggetti nominati, a mezzo PEC nel rispetto dell'art. 11 

dell'avviso pubblico, nonché il connesso coordinamento delle attività volte alla sottoscrizione dei 
contratti di incarico, sulla base dello schema allegato sub A) al presente provvedimento per costituirne 
parte integrante e sostanziale; 

Il responsabile del procedimento - Avv. Marco Calabriso 

Il dirigente amministrativo componente della Struttura Tecnica Permanente 
Dott.ssa Romana Giovanna Piscitelli 

Il coordinatore della Struttura Tecnica Permanente 
Dott. Pasquale Bratta 

Assunto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, reso ai sensi dell'art. 3, d. 
lgs. 502/1992 



Tutto ciò premesso, perché costituisca parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

DELIBERA 
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono richiamati per formarne parte integrante e 
sostanziale: 
a. di rettificare formalmente, in relazione ai candidati Stefano Paciello e Nicola Middonno, la fascia di 

iscrizione all'Elenco Nazionale OIV, indicata nella precedente deliberazione del Direttore Generale n. 
681 del 23/04/2021, mediante sostituzione dell'erronea indicazione della fascia n. 1 anziché della fascia 
n. 2 dichiarata nelle domande di partecipazione alla procedura selettiva; 

b. di prendere preliminarmente prendere preliminarmente atto della nota a margine del richiamato verbale 
del 28/4/2021, con cui il Direttore Generale individuava — in data 31/5/2021 — i candidati da nominare 
quali membri dell'Organismo Indipendente di Valutazione aziendale; 

c. per l'effetto, di nominare: 
1. dott. Francesco Catanese, quale componente 01V con funzioni di presidente; 
2. dott.ssa Adriana Trisolini, quale componente OIV; 
3. dott.ssa Oriana Antonucci, quale componente OIV; 

nel rispetto delle risultanze della verifica circa la fascia di iscrizione all'Elenco Nazionale OIV, disposta 
dal responsabile del procedimento, sentito il Dipartimento della Funzione Pubblica; 

d. di approvare lo schema di incarico, allegato sub A), quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, ai fini della successiva sottoscrizione da parte dei soggetti incaricati e del Direttore 
Generale; 

e. di condizionare sospensivamente l'incarico in parola al rilascio delle autoriz7a7ioni di cui all'art. 53, d. 
1gs. 165/2001, da parte delle amministrazioni pubbliche datrici di lavoro dei tre componenti come innanzi 
individuati; 

f. di demandare, inoltre, al medesimo responsabile le seguenti ulteriori attività: 
1. la richiesta delle necessarie autorizzazioni ex art. 53, d. lgs. 165/2001; 
2. l'assolvimento degli obblighi di pubblicazione previsti, rispettivamente: 

dal d,m. 6/8/2020, mediante pubblicazione di dati e provvedimenti sul Portale della 
Performance, gestito dal DFP; 
dal d. lgs. 33/2013, mediante pubblicazione di dati e provvedimenti rilevanti nella sezione 
Amministrazione Trasparente/sottosezioni Consulenti e collaboratori e Performance del sito 
web aziendale; 

- sull'Albo Pretorio del sito web aziendale, alla pagina "Concorsi ed Avvisi Pubblici"; 
3. la notifica del presente provvedimento ai tre soggetti nominati, a mezzo PEC nel rispetto dell'art. 11 

dell'avviso pubblico, nonché il connesso coordinamento delle attività volte alla sottoscrizione dei 
contratti di incarico, sulla base dello schema allegato sub A) al presente provvedimento per costituirne 
parte integrante e sostanziale; 

g. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento derivano i seguenti oneri a carico dei pertinenti 
bilanci aziendali: 

- E 7.158,09, a carico del bilancio 2021 (periodo 1/6/2021-31/12/2021); 
- C 11.713,23, a carico del bilancio 2022 (in relazione all'intero anno 2022); 
- C 11.713,23, a carico del bilancio 2023 (in relazione all'intero annuo 2023); 
- C 4.555,14, a carico del bilancio 2024 (periodo 1/1/2024-31/5/2024); 

h. di attestare di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis, I. 
241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento aziendale (DDG n. 
132/2019) e art. 1, c. 9, lett. e), 1. 190/2012 — quest'ultimo come recepito, a livello aziendale, alla Parte 
II, par. 1, lett. c) del vigente PTPCT — tale da pregiudicare l'esercizio imparziale di funzioni e compiti 
attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle 
condizioni di incompatibilità di cui all'art. 35-bis, d. 1gs. 165/2001. 







ASL BA 
---••■"Ilu"011~11~11.~~~110011  

DISCIPLINARE DI INCARICO 

tra 

l'Azienda Sanitaria Locale della Provincia di Bari (nel prosieguo anche ASL BA — P.IVA e C.F. 

06534340721), in persona del Direttore Generale e legale rappresentante pro-tempore, dott. Antonio 

Sanguedolce, nato a Lecce (prov. LE), il 27/10/1962, domiciliato per il presente atto presso la sede legale 

dell'Ente al Lungomare Starita n. 6, in Bari; 

e 

	  (nel prosieguo anche l'Incaricato), nato/a 	  (prov. 

	), il 	 , residente in 	 , alla via 	  n. 

(C.F. 	 ), 	identificato/a 	a 	mezzo 

rilasciata dal 	 in data 

avente ad oggetto la disciplina dell'incarico triennale di 	  (specificare 

presidente/componente) dell'Organismo Indipendente di Valutazione (01V) dell'ASL BA. 

Visti: 

il d. lgs. 150/2009 ed, in particolare, gli artt. 14 e 14-bis; 
il decreto del Ministro per la pubblica amministrazione del 6/8/2020, recante aggiornamento della 
disciplina per l'iscrizione all'Elenco nazionale degli idonei allo svolgimento dell'incarico di 
componente degli 0IV; 
l'avviso di procedura selettiva pubblica per l'acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina 
dell'Organismo indipendente di valutazione della performance (01V), costituito in forma Collegiale 
da 3 (tre) componenti, di cui uno con funzione di presidente, approvato con deliberazione del 
Direttore Generale n. 248 del 19/02/2021 ed, in particolare, l'art. 2, il quale prevede — in attuazione 
delle ll.rr. Puglia nn. 32/2001 (art. 14), 40/2007 (art. 3, c. 26) e 1/2011 (art. 8) — un compenso annuo, 
per ciascun nominato, pari ad € 3.904,41 lordi, oltre IVA e CAP se dovuti per legge, 
omnicomprensivi ed inclusivi di eventuali spese di viaggio, vitto e alloggio e fatte salve eventuali 
future modifiche della normativa regionale pugliese; 
la deliberazione del Direttore Generale n. 681 del 23/04/2021, recante ammissione ed esclusione 
dei candidati, nonché nomina della commissione di esperti, ai sensi dell'art. 8 dell'avviso pubblico in 
parola; 
il verbale degli incontri del 28/4/2021 e del 5/5/2021, tenuti dalla commissione di esperti per la 
valutazione delle candidature, trasmesso alla Direzione Generale con nota prot. 	del 



la deliberazione del Direttore Generale n. 	.  del 	 , recante nomina dei 
tre componenti 01V ASL BA, di cui uno con funzioni di presidente, nonché approvazione dello 
schema di disciplinare di incarico; 

si conviene quanto segue. 

ARTICOLO 1 
(Accettazione ed oggetto dell'incarico) 

1. L'Incaricato accetta l'incarico di 	  (specificare componente/presidente) 
dell'Organismo Indipendente di Valutazione (01V) ASL BA. 

2. L'Incaricato dovrà assicurare lo svolgimento, in forma collegiale — essendo l'OIV ASL BA costituito 
da tre componenti, di cui uno con funzioni di presidente — delle attività previste dall'art. 14, d. lgs. 
150/2009 ss.mm.ii., dall'art. 1, c. 8,1. 190/2012 ss.mm.ii., nonché da ogni altra disposizione di legge 
attributiva di compiti e funzioni agli Organismi Indipendenti di Valutazione istituiti ai sensi del d. 
lgs. 150/2009. 

ARTICOLO 2 
(Durata dell'incarico) 

1. La durata dell'incarico oggetto del presente disciplinare è triennale, non rinnovabile, a partire dalla 
data del 1° giugno 2021. 

ARTICOLO 3 
(Compenso) 

1. L'incarico oggetto del presente atto prevede un compenso annuo pari ad € 3.904,41 lordi, oltre IVA 
e CAP se dovuti per legge, omnicomprensivi ed inclusivi di eventuali spese di viaggio, vitto e alloggio, 
determinato in attuazione delle ll.rr. Puglia nn. 32/2001 (art. 14), 40/2007 (art. 3, c. 26) e 1/2011 
(art. 8). Si fa salvo ogni eventuale adeguamento del compenso conseguente a sopravvenute modifiche 
della predetta normativa regionale pugliese. 

ARTICOLO 4 
(Decadenza dall'incarico ed obblighi dell'Incaricato) 

1. L'incarico decade in caso di mancato rinnovo o di cancellazione dell'iscrizione all'Elenco Nazionale 
di cui al decreto del Ministro per la pubblica amministrazione del 6/8/2020. 

2. L'incarico decade, altresì, nel caso in cui dalle verifiche effettuate dall'ASL BA in fase successiva al 
conferimento del presente incarico, emerga la sussistenza di cause ostative alla nomina. 

3. La sopravvenienza, durante l'esecuzione dell'incarico, di cause di incompatibilità ovvero di 
condizioni di conflitto d'interesse al proseguimento dello stesso, costituisce motivo di decadenza dal 
medesimo incarico. 

4. L'Incaricato, durante lo svolgimento dell'incarico, osserva le disposizioni di cui al D.P.R. n. 62/2013, 
"Codice di comportamento dei dipendenti pubblici", nonché della deliberazione del Direttore 
Generale n. 132/2019, "Codice di comportamento dei dipendenti ASL BA", come eventualmente 
successivamente modificati ed integrati. La violazione delle disposizioni dei predetti Codici 
costituisce causa di decadenza dall'incarico. 

5. L'Incaricato, durante l'esecuzione dell'incarico, osserva il segreto d'ufficio e si astiene dalla 
trattazione di affari nei quali esso stesso ovvero suoi parenti o affini abbiano interesse. 
Nell'osservanza dei principi che disciplinano i diritti, i doveri e le responsabilità degli impiegati civili 
dello Stato, è vietata, per tutto il periodo di permanenza nell'OIV ASL BA, l'assunzione di incarichi 
o la prestazione di consulenze che possano porre l'Incaricato in situazioni di conflitto di interesse. 

6. L'Incaricato, all'atto della sottoscrizione del presente disciplinare, rilascia apposita dichiarazione —
allegata quale parte integrante e sostanziale del presente atto — con la quale attesta l'inesistenza alla 
medesima data di cause di incompatibilità con lo svolgimento dell'incarico ovvero di condizioni di 
conflitto di interesse in ordine all'attività dell'OIV ASL BA. 

d2? 



7. L'Incaricato, ove dipendente pubblico — anche non privatizzato, all'atto della sottoscrizione del 
presente disciplinare, dovrà presentare autorizzazione allo svolgimento del presente incarico, 
rilasciata dalla pubblica amministrazione di appartenenza, ai sensi dell'art. 53, c. 6, d. lgs. 165/2001, 
la quale viene allegata al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale. 

ARTICOLO 5 
(Spese e foro competente) 

1. Il presente atto è esente dall'imposta di bollo e di registrazione; sarà soggetta a registrazione solo in 
caso d'uso, a cura e spese della parte richiedente la registrazione. 

2. Le parti concordano che, per qualsiasi controversia relativa all'applicazione del presente atto, sia 
esclusivamente competente il foro di Bari. 

Del presente atto, composto di n. 3 pagine e n. 2 allegati, sottoscritto in triplice originale dalle parti previa 
lettura, approvazione e conferma di tutte le clausole in esso contenute, viene rilasciato n. 1 originale 
all'Incaricato. 

Bari, li 	  

L'Incaricato 	 Il Direttore Generale ASL BA 

(dott.. Antonio SANGUEDOLCE) 

Le parti convengono espressamente la scelta del foro convenzionale operata all'art. 5. 

L'Incaricato 	 Il Direttore Generale ASL BA 

(dott.. Antonio SANGUEDOLCE) 

3 



Pare del Direttore Amministrativo 

Gianluca Capochiani 

Pare 	el Direttore Sa itario 

Silvana Fornelli 

erale 
uedolce 

Area Gestione Risorse Finanziarie 
Esercizio 2021 

La spesa relativa al presente provvedimento è stata registrata sui seguenti conti: 

Conto economico n. 

Conto economico n. 

Conto economico n. 

 

per E 	  

per C 	  

per E 	  

 

 

  

(rigo da utilizzare per indicare finanziamenti a destinazione vincolata) 

Il Funzionario 	 Il Dirigente dell'Area 

SERVIZIO ALBO PRETORIO 

Pubblicazione n...a• O • 7.4 

Si attesta che la resente deliberazione è stata pubblicata s 9 sito Web di p 	 u ta A 

'1— GIU - 2121 

all'Albo 

Bari: 	 G I 2021 

Bgagee. 
ok2Cy 

Ai sensi della vigente normativa, la presente deliberazione — con nota 	n. 	 del 
	  è stata/non è stata trasmessa alla Regione Puglia per gli adempimenti di 
competenza. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

